Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

~
Ano 2014

Poder Legislativo Municipal
Plenário das n _m ,:;: '

r v~~

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 793, Liv. 24, Fls. --Em 01/12/2014. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.643/2014

às 14:05hs. O Requerimento
X Indicação

Assinatur~cionário
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT (lo Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das forma idades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO E BARRA DO GAR AS E A
SECRETARIA DE OBRAS solicitando que sejam repo as lâmpadas à RUA NOSSA
SENHORA APARECIDA, Q. 388, RESIDENCIAL NO BARRA DO GARÇAS. O
residencial acaba de ser inaugurado é apr
e infraestrutura.

Sala das Sessões da Câm
em 01 de dezembro de 2014.

as em relação à iluminação

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de O 1 DEZ. 201~
~-· ____ _____.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

A comunidade se sente prejudicada, quando suas reivindicações não
são atendidas. O pedido é novo, pois o residencial é novo. É muito ruim
quando se começa errado.

Atender tal demanda significa ben ficiar toda a comunidade, posto
que são cidadãos pagadores de impostos a xigir respeito para que sejam
repostas lâmpadas à RUA NOSSA SENH RA APARECIDA, Q. 388,

RESIDENCIAL NOVA BARRA DO ARÇAS. residencial acaba de ser
inaugurado é apresenta sérios pro
infraestrutura.

O DO RICO

r lação à iluminação e